Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 31 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

03.06.2021г. № 01-08/43

г.Ухта
Об отчислении воспитанника.

На основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Отчислить   воспитанников      с   01.06.2021 г   из   платного   кружка
«Разноцветные ладошки»:

1 Станислав С.
2, София А.

3 Мия В.

4 Амирхан Э.

5 Роксолана С.

6 Сергей Р.
7, Виктория А.
8 Артем Е.
9 Варвара А.

10 Михаил А.
11 Ксения А.

12 Егор А.

13 Евгений Б.

14 Ева Е.

15 Лев М.

16 Софья Е.
17 Иван С.

18 Валерия Ю.

19 Алиса Ю.

20 Дарина В.

21 Милана В.

22

,

Нина Д.

23

,

Владислав Д.
24 Захар А.

25

,

Богдан В.

26 Владислав С.

27 Варвара Б.

28 Тимур И.

29 Ахмад А.

30 Вероника Д.

31 Софья А.

32 Анна А.

33 Кирилл М.

34 Егор В.
35 Дарья Р.

36 Денис Р.
37, Элина Е.
38 Айсун С.
39 Виктория А.
40 Анастасия Е.
41 Ника М.

42 Марина С.

43 Кира

44 Милана А.

45 Кира А.

46 Полина А.

2.   Отчислить   воспитанников      с   01.06.2021 г      из   платного   кружка

«Развивайка»:

1. Станислав С.

2. Мия В.
3. Амирхан Э.

4. Эмилия А.

5. Виктория А.
6. Варвара В.

7. Егор А.

8. Ева Е.

9. Лев М.

10. Валерия П.

11. Иван С.

12. Дарина В.

13. Милана В.

14. Владислав С.

15. Тимур И.

16. Самира А.

17. Илья А.

18. Софья А.

19. Анна А.

20. Кирилл М.

21. Дарья Р.

22. Денис Р.

23. Давид С.

24. Роман Д.

25. София А.

26. Анастасия Е.

27. Кризостом А.

28. Милана Е.

29. Ника М.
30. София М.

31. Марина С.

32. Милана А.

33. Александр Е.

34. Полина А.

3. Отчислить воспитанников   с 01.06.2021 г  из платного
кружка «Школа мяча»:

1. София А.
2. Руслан Б.

3. Михаил А.
4. Виктория В.
5. Илья Я.

6. Алиса Ю.

7. Владислав Д.

8. Егор А.

9. Егор В.

10. Александра А.

4.   Отчислить   воспитанников      с   01.06.2021 г      из
платного   кружка «Кпепьтшок»:

1. Евгений А.
2. Роман А.

3. Нина Д.

4. Павел Н.

5. Захар А.

6. Илья А.

7. Софья А.

8. Маргарита М.

9. Валерия А.

10. Милана А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

собой.

		2021-11-06T13:04:02+0300
	Пак Оксана Андреевна